
令和５年４月吉日 

 

お客様各位 

州 ひ ぜ ん 

九州ひぜん信用金庫 

理 事 長 石橋 正広 

 

店舗移転に関するご通知 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 このたび、九州ひぜん信用金庫早岐支店は、令和５年５月８日（月）に移転し、 

営業を開始することとなりましたので下記の通りご通知申し上げます。  

敬具 

記 

 

１．営業開始日  令和５年５月８日（月） 

 

２．変更内容 

 (1) 所在地  

旧店舗 新店舗 

〒８５９－３２１５ 

長崎県佐世保市早岐２丁目３番１７号 

〒８５９－３２１５ 

長崎県佐世保市早岐１丁目１６番１１号 

(2) その他 

  「支店名称、電話番号、ＦＡＸ番号」につきましては、変更ございません。 

 参考） 

  

     

 

４．早岐支店自動機の取扱につきまして 

  旧店舗のＡＴＭコーナーは５月２日（火）の１９時まで運用いたします。 

なお、移転後のＡＴＭコーナーは５月８日（月）よりご利用いただけます。 

※移転後は土日祝日稼働いたしますのでご利用ください。 

 

５．その他 

  オープン日につきましては、各種イベントをご用意しておりますので、皆様のご来場心より

お待ちしております。※来店者プレゼント（先着 200名）・当たりくじ付きＡＴＭなど 

 

 

支店名称 九州ひぜん信用金庫 早岐支店 

電話番号 ０９５６－３８－３１４８ 

ＦＡＸ ０９５６－３８－３１４９ 


